

**A/S Niels Bach Møbelfabrik  
Haraldsvej 15  
8960 Randers SØ**

**Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016  
50. regnskabsår**

**CVR-nr. 14 98 26 12**

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2016

Dirigent:

  
Nils Møller

## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Niels Bach Møbelfabrik Haraldsvej 15 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 14 98 26 12 Etableret: 6. november 1965 Hjemstedskommune: Randers Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Nils Vinther Møller Annamaria Lund Møller Martin Vinther Møller
<b>Direktion</b>	Nils Vinther Møller
<b>Ejerforhold</b>	Følgende kapitalejere ejer ifølge selskabets ejerfortegnelse minimum 5% af selskabskapitalen eller af stemmerne.  Nils Vinther Møller Haraldsvej 7 8960 Randers SØ
<b>Revisor</b>	Kirk Revisionspartnerselskab Niels Brocks Gade 12, 2 8900 Randers C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 10. november 2016 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter fabrikation og salg af håndværksprægede møbler.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. 12, hvilket svarer til en nedgang på t.kr. 197 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

### Den forventede udvikling

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets likviditetssituation er, grundet ejerfamiliens betydelige lån til selskabet positiv. Ejerfamilien er fortsat indstillet på at sikre likviditeten således, at driften kan fortsætte minimum til 30. juni 2017.

Den positive udvikling i regnskabsåret forventes fastholdt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>525.621</b>	<b>750</b>
Personaleomkostninger	1	408.086	442
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		19.795	20
Andre driftsomkostninger		23.172	27
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>74.569</b>	<b>261</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		3.000	20
Andre finansielle indtægter		1.086	1
Andre finansielle omkostninger		66.295	73
<b>Årets resultat</b>		<b>12.360</b>	<b>209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-1.693.318	-1.903
Årets resultat		12.360	209
<b>Til disposition</b>		<b>-1.680.958</b>	<b>-1.693</b>
Overført til næste år		-1.680.958	-1.693
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-1.680.958</b>	<b>-1.693</b>

## Balance 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		471.886	490
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>471.886</b>	<b>492</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>471.886</b>	<b>492</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		318.086	282
Varer under fremstilling		686.789	670
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		125.653	138
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.130.528</b>	<b>1.089</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.042	92
Andre tilgodehavender		10.777	5
Udskudt skatteaktiv	2	0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>157.819</b>	<b>96</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		86.200	86
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>86.200</b>	<b>86</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>350.094</b>	<b>505</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.724.641</b>	<b>1.777</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.196.527</b>	<b>2.269</b>

## Balance 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		-1.680.958	-1.693
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b>-1.180.958</b>	<b>-1.193</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9
Anden gæld		3.377.485	3.453
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.377.485</b>	<b>3.462</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.377.485</b>	<b>3.462</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.196.527</b>	<b>2.269</b>
Efterfølgende begivenheder	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	2015/16	2014/15	
		kr.	tkr.	
	Løn, gager og vederlag	293.031	327	
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	87.672	96	
	Andre udgifter til social sikring	27.383	20	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>408.086</b>	<b>442</b>	
<b>2</b>	<b>Udskudt skatteaktiv</b>	2015/16	2014/15	
		kr.	tkr.	
	Udskudt skat, skatteaktiv	577.386	585	
	Værdiregulering skatteaktiv	-577.386	-585	
	<b>Udskudt skatteaktiv i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	Virksom- hedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	500.000	-1.693.318	-1.193.318
	Årets resultat	0	12.360	12.360
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>-1.680.958</b>	<b>-1.180.958</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af 500 anparter á DKK 1.000

## 4 Efterfølgende begivenheder

Ejerfamilien er indstillet på og har mulighed for at sikre den fornødne driftskapital til minimum 30. juni 2017.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 200.000 med pant i ejendommen Haraldsvej 15, Randers.